
1

Сегодня в номере публикуются:

Постановление администрации Каптыревского сельсовета 
от 29.07.2015 № 217 «Об образовании избирательных участков»

стр. 2



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2015 года                                   с. Каптырево                                         № 217

«Об образовании избирательных участков»

Для проведения  голосования  и  подсчета  голосов  на  выборах депутатов  Каптыревского
сельского Совета депутатов пятого созыва по одному многомандатному избирательному округу,
руководствуясь статьей 18 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского
края, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Образовать в одном многомандатном избирательном округе Каптыревского сельсовета
Шушенского района Красноярского края избирательные участки: 

1.1. Избирательный участок  № 2128, адрес места нахождения участковой избирательной
комиссии и помещения для голосования: Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево
ул. Малая, д. 19, Каптыревский Дом культуры, телефон 8(39139)23699. Границы избирательного
участка: с. Каптырево, пос. Синий Камень;

1.2. Избирательный участок  № 2129, адрес места нахождения участковой избирательной
комиссии и помещения для голосования: Красноярский край, Шушенский район, с. Шунеры, ул.
Победы,  д.  28,  Шунерский  Дом  культуры,  телефон  8(39139)23225.  Граница  избирательного
участка: с. Шунеры;

1.3. Избирательный участок № 2130, адрес места нахождения участковой избирательной
комиссии и помещения для голосования: Красноярский край, Шушенский район, п. Шарып, ул.
Большая, д. 24, Шарыпский клуб, телефон: 8(39139)23294. Граница избирательного участка: п.
Шарып;

1.4. Избирательный участок № 2131, адрес места нахождения участковой избирательной
комиссии и помещения для голосования: Красноярский край, Шушенский район, с. Саянск, ул.
Малая, д. 37, Саянский клуб, телефон 8(39139)23209. Граница избирательного участка: с. Саянск;

1.5. Избирательный участок № 2132, адрес места нахождения участковой избирательной
комиссии  и  помещения  для  голосования:  Красноярский  край,  Шушенский  район,  с.
Новопокровка,  ул.  Большая,  д.  50,  Новопокровский   клуб,  телефон  8(39139)25516.  Граница
избирательного участка: с. Новопокровка.  

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании

муниципального образования "Каптыревский сельсовет" в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                                                       О.Н. Горлов

2

Учредитель:
Администрация Каптыревского 
сельсовета Шушенского района, 
Каптыревский сельский Совет 

депутатов.

Адрес редакции: 
662730, Красноярский край, 

Шушенский район,                         
    с. Каптырево, ул.  Победы, д. 

3А.
Телефон/факс 8(39139) 23-531, 

Редактор Горлов О.Н.

 

№ 27 от 31 июля 2015 года,
тираж – 300 экземпляров 
(газета распространяется 

бесплатно)
Издатель и распространитель 

издания: Администрация 
Каптыревского сельсовета 

Шушенского района


	Сегодня в номере публикуются:

